
Detail produktu

Hlubna Prenocel obuvnické lepidlo, 35 g
Speciální obuvnické univerzální roztokové lepidlo určené k lepení tvrdého a měkčeného PVC (novodur, koženka), molitanu,
Barexu, kůže, pryže a textilu. Prenocel poskytuje velmi pevné a pružné spoje při lepení kůže, gumy, textilu, korku, dřeva, koberců
apod. a při lepení těchto materiálů vzájemně is kovy, dřevem, eternitem, betonem, kameninou, umakartem apod. Vytvořený spoj
je vodovzdorný a odolává teplotám až do 70 °C.
Použití:
Prenocel se nanáší na obě lepené, odmaštěné a očištěné plochy v rovnoměrné vrstvě, která se nechá zavadnout asi 10 min. a
pak se obě lepené plochyk sobě přitlačí, případně zatíží. Spoj lze namáhat za 24hod. od slepení. Prenocel nelze použít k lepení
pěnového polystyrénu. Tento výrobek nesmí být používán v podmínkách, kdy není zajištěno nedostatečné větrání! Tento výrobek
nesmí být používán k pokládání koberců!
Upozornění:
Uchovávejte mimo dosah dětí. Obal odevzdejte ve sběrně nebezpečného odpadu!

EAN: 8594003012440
Obj. číslo: 502120
Použití lepidla: Speciální
Výrobce: Hlubna ch.v.d.
Značka: Hlubna
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/hlubna-prenocel-obuvnicke-lepidlo-35-g

https://www.bal.cz/hlubna-prenocel-obuvnicke-lepidlo-35-g

